CSIO**** Bratislava

Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 1 125 cm starter: 28 .EGON
Jury: Herchel Peter C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 28
Kravec Milos Art: 238.2.1
Samy Negm El Din prizemoney: 1502.00 €
Young Horses 7 Years 8 plaziert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time prize money
1 007 KNAly GER4365 Krucso Balazs * 0,00 59,07 500,00 €
S-Fuchs-Westfalen-2001-Arpeggi Hungary 10011487
2 041 UranoM NED4008 Ellermann Hanno * 0,00 59,39 300,00 €
--KWPN-2001-Quidam De Revel Estonia 10001540
3 148 Classica ITA40873 Otte Wiese Klaus * 0,00 59,47 200,00 €
S-dkl braun-Holstein-2001-Carpa Germany 10023650
4 024 Noureiv Folatiere ITA41809 Chimirri Bruno * 0,00 59,96 150,00 €
W-Fuchs-Selle Francais-2001-Er Italy 10011445
5 161 OmarPlusS POL40420 Lusina Aleksandra * 0,00 68,55 100,00 €
H-braun-Polen-2002-Elvis Poland 10005794
6 011 P&L Van Helsing SLO40098 Laufer Tomaz * 1,00 77,01 84,00 €
W-braun-KWPN-2002- Slovenia 10013044
7 065 Uata FRA44909 Perreau Olivier * 4,00 61,13 84,00 €
S-braun--2001-Heartbreaker France 10006570
8 089 Condor BEL42660 Ooms Guy * 4,00 66,20 84,00 €
H-Braun-BWP-2002-Triomphe D Belgium
9 143 Amity GER2840 Ernsting-Engemann Karin 4,00 67,72
S-br-Holstein-2001-Aloube Z-Cap Germany 10001884
10 117 Neron Du Plessis SVK40105 Sillo Radovan 4,00 68,56
W-braun-Selle Farancais-2001-R Slovakia 10002578
11 094 Grancor SVK40094 Zelinkova Zuzana 4,00 70,85
--Niederlanden-2001-Gran Corad Czech Republic 10007626
12 129 Coolander SVK40132 Kuchar Tomaz 4,00 70,97
H-braun-Westfalen-2002-Coland Slovakia 10021187
13 111 Luka's Ninja SVK40099 Stangelova Monika 4,00 71,03
W-Fuchs-SLO WB-2001-Ganym Slovakia 10002819
14 114 Wavo Fanny SVK40119 Sulek Igor 4,00 71,41
S-Fuchs-CZE WB-2002-Faraday Slovakia 10019789
15 019 Unique SL0O40016 Knapic Borut 8,00 65,43
S-braun-KWPN-2001-Indoctro Slovenia 10024837
16 027 Belle Espoir ITA41697 Grossato Massimo 12,00 62,05
S-braun-Belgien-2001-Darco Italy 10011399
17 035 CanebissZ Otschmaier Wolfgang 12,00 66,71
H-Brauner-Zangersheide-2001- C Austria 10005767
18 051 Urette EST40033 Klettenberg Gunnar 12,00 67,19
S--KWPN-2001-Heartbreaker Estonia 10001517
19 004 Agropoint Casparov HUN4061 Wingrave James 12,00 72,03
W-grey-Ungarn-2001-Cassini Il Hungary 10007602
20 078 Sirocco Vant Winkensh  GER4558 Boes Marc 12,00 72,91
W-braun-Belgien-2002-Casmir Z Belgium 10002114
21 153 Calibro SVK40092 Ivanov Vasil 16,00 64,77
W-dkl braun-SVK WB-2001-Texa Belarus 10035382
22 156 Marshland Aragon FIN40232 Jonsson Fredrik 16,00 86,36
W-braun-FWB Finland-2002-Quit Sweden 10004186
23 047 Ultimus EST40036 Kivisild Tiit 16,00 87,35
W-Fuchs-KWPN-2001-Niveu-Bur Estonia 10013447
24 054 LaPilota SVK40081 Simlesa Ante 17,00 90,69
S-braun-Westfalen-2001- Croatia 10000757
25 138 Navaro HUN4033 Havlovicova Petra 38,00 79,63
H-braun-Zangersheide-2001-Nar Slovakia 10035635
167 Lagarder HUN4034 Stangel Marian ausgeschieden
W-dkl braun-Holstein-2001-Corra Slovakia 10002159
127 Look At Me SVK40037 Krivjansky Juraj ausgeschieden
W-grey-GER-2001-Levisto Slovakia 10025418
066 Landru VH Bildeken Z BEL42662 Fagerstrém Nina ausgeschieden
H-braun-Belgien-2002-Lux Z Finland 10002400
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 2 135 cm starter: 34 .EGON
Jury: Samy Negm EI Din C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 34
Fekar Robert Art: 274.5.3
Fekar Igor prizemoney: 3000.00 €
Two Phases 9 plazert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time jo prize money
1 059 AvantiD'lve BEL41616 Francart Alexandra * 0,00 31,77 1 1000,00 €
H-braun-BWB-2000-Quidam De France 10000635
2 057 King Size FRA44415 Blanchard Vincent * 0,00 31,86 1 600,00 €
H-braun-Osier Du Mary-1988- France 10008423
3 062 Salerno "BEL4042 Lapertot Walter * 4,00 30,20 1 400,00 €
W-Fuchs--1999-Kroongraaf France 10003066
4 068 Cabanza NEDO757 Fagerstrom Nina * 4,00 32,86 1 300,00 €
W-braun-Holstein-1998-Caretino Finland 10002400
5 165 Chauvinist NEDO0725 Pantsu Piia * 4,00 32,98 1 200,00 €
H-grey-Zangersheide-2000-Carth Finland
6 077 Utah GER4459 Boes Marc * 4,00 33,17 1 125,00 €
S-braun-KWPN-2001-Andiamo Z Belgium 10002114
7 049 Bingo BEL40582 Klettenberg Gunnar * 4,00 34,23 1 125,00 €
W-Fuchs-Belgien-2001-ldem d'A Estonia 10001517
8 145 For The Best RD GER2582 Golasch Rebeca * 4,00 35,98 1 125,00 €
W-Fuchs-Hannover-1998-For Ple Germany 10008475
9 088 Ufo BEL41689 Ooms Guy * 8,00 37,18 1 125,00 €
W--KWPN-2001-Andiamo NRA Belgium
10 137 Belmondo SVK40028 Havlovicova Petra 8,00 42,28 1
W-braun-SVK-2000-Baron Slovakia 10035635
11 110 Genio SVK40078 Stangelova Monika 12,00 37,22 1
W-braun-Deutschland-2000-Gent Slovakia 10002819
12 118 Herge Des Heyettes BEL08559 Noskovicova Monika Ausg. im Stechen 1
W-br-Frankreich-1995-Pappilon Slovakia 10018896
13 052 Dukas Nofretete SLO00276 Zlamalik Dora 2,00 68,02
S-braun-Holstein-19998- Croatia
14 126 Alf CZEO00868 Kriviansky Juraj 4,00 54,88
W-braun--1996- Slovakia 10025418
15 113 Daria SVK00223 Sulek Igor 4,00 55,58
S-Fuchs-Slovakei-1995-Chavtajn Slovakia 10019789
16 048 Torrero SWEO0520 Kivisild Tiit 4,00 59,17
W---2000- Estonia 10013447
17 160 Leukos BEL40187 Lusina Aleksandra 4,00 59,26
H-dklbraun-Westfalen-2000-Lanc Poland 10005794
18 149 AsTaro2 GER4353 Wolf Richter Verena 4,00 60,24
W-Fuchs-Oldenburg-1997-Azett Germany 10045447
19 139 Questor SVK40135 Holly Andrej 4,00 60,89
W-grey-SVK WB-1997-Robinson Slovakia
19 012 Classic Cayano SLO40038 Travner Hana 4,00 60,89
G-Bay-KWPN-1999-Contender-C Slovenia 10019673
21 101 Efez POL01892 Gloskowski Anrzej 4,00 63,27
H-dkl braun-Polen-1997-Czuwaj Poland 10019285
22 039 Nerimo v. Pachern AUT40279 Zuchi Simon Johann 8,00 55,61
W-Fuchs-Osterr. WB-1997-Nimr Austria 10002793
23 092 TitanR.S. SVK00290 Opatrny Ales 8,00 59,46
W-br-Tschechien-1996-Jersey Czech Republic 10000610
24 104 Sina 355 GER2696 Kubiak Grzegor 8,00 59,71
S-braun-Irland-1999-unbek Poland 10011415
25 072 Quinault BEL08833 Forsten Mikael 8,00 59,83
H-braun--1996-Quidam De Revel Finland 10011455
26 084 Maykel VI SuUI07287 Helsen Rudi 8,00 60,70
W-Fuchs-KWPN-1994-Gentlema Belgium 10002688
27 069 Quidana GER4151 Pentti Noora 9,00 65,13
S-Fuchs-Hannover-2000-Quidam Finland 10009141
28 016 Peter NEDO741 Zaloznik Luka 13,00 65,17
H-braun-KWPN-1997-Libero H Slovenia 10010948
29 130 Etna SVK40041 Pal Robert 20,00 77,47
S-Fuchs-Croatien-2000- Slovakia 10002643
30 131 Quick Horn CZE40066 Simun Milan 20,00 77,96
W-braun-Zangersheide-1999-Ah Slovakia 10025109
080 Ushuaia D'Arsouilles BEL40813 Clabots Henk nicht am Start
S-braun-Belgien-1997-Nabab De Belgium
116 Adine V.H.Bergeneide BEL40364 Sillo Radovan ausgeschieden
S-braun-Belgien-2000-Flamenco Slovakia 10002578
147 Duck's Cash GER2697 Otte Wiese Klaus ausgeschieden
W-braun-Holstein-1997-Cash Germany 10023650
028 Rocco BEL10319 Zuvadelli Paolo Adamo ausgeschieden
H-grey-KWPN-1998-Fuego Du Pr Italy 10016449
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CSIO**** Bratislava

Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 3 140 cm starter: 77 .EGON
Jury: Kuska Jiri C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 60
Herchel Peter Art: 238.2.1
Kravec Milos prizemoney: 4002.00 €
Jump of Individual 19 plaziert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time prize money
1 157 Color Of Love CZE40561 Opatrny Ales * 0,00 56,36 1300,00 €
H-braun-Holstein-1999-Candillo Czech Republic 10000610
2 043 ABigBoy EST40003 Pill Rein * 0,00 57,76 800,00 €
H-Fuchs-BWP-2000-Kannan Cas Estonia 10002604
3 005 KN Nemo HUNO0175 Krucso Balazs * 0,00 59,22 600,00 €
H-braun-Oldenburg-1999-Lord Si Hungary 10011487
4 037 VascodaGama 3 AUT 0435 Otschmaier Wolfgang * 0,00 59,74 400,00 €
W-Brauner-Holl. WB-1994-Quito Austria 10005767
5 144 Lassen Peak GER2242 Golasch Rebeca * 0,00 59,98 300,00 €
H-grey-Rheinland-1997-Lucky Lu Germany 10008475
6 081 Quicksilber BELO7377 Clabots Henk * 0,00 60,46 43,00 €
W-braun-BWP-1993-Skippy Belgium
7 058 L'Amour Du Bois FRA13229 Blanchard Vincent * 0,00 61,44 43,00 €
H-Fuchs-Selle Francais-1999-Ro France 10008423
8 060 Iman Du Rozel FRA09951 Francart Alexandra * 0,00 62,85 43,00 €
F-Fuchs-Selle Francais-1996-Ca France 10000635
9 026 Mister Chanu ITA41669 Grossato Massimo * 0,00 62,99 43,00 €
H-Alezan-France-2000-Dany Du Italy 10011399
10 001 Havanna HUNO0151 Zsolt Pirik * 0,00 65,69 43,00 €
--Ungarn-1993- Hungary
11 006 KN Colorado GER4354 Krucso Balazs * 4,00 57,92 43,00 €
W-grey--1998- Hungary 10011487
12 103 OmenZz NEDO0801 Kubiak Grzegor * 4,00 58,23 43,00 €
W-dklbraun-KNHS-1999-Omar Poland 10011415
13 064 Kanavo De Brekka FRA12623 Perreau Olivier * 4,00 58,32 43,00 €
H-Fuchs-Selle Francais-1998-Pa France 10006570
14 020 Ursa ITAO7364 Carta Giampiero * 4,00 59,51 43,00 €
S-braun-BWP-1997-Nabab De R Italy 10001434
15 154 Cubalibre SWEO0516 Jonsson Fredrik * 4,00 59,83 43,00 €
S-dkl-braun-Hannover-1999-Cam Sweden 10004186
16 061 Wodan BEL11129 Lapertot Walter * 4,00 60,36 43,00 €
H-braun-BWB-1999-Darco France 10003066
17 102 Imequyl POL01876 Gloskowski Anrzej * 4,00 60,48 43,00 €
H-Fuchs-Polen-1999-Luron Poland 10019285
18 079 Aladin CRO0014 Boes Marc * 4,00 60,79 43,00 €
H-braun-Holstein-1994-Acord I Belgium 10002114
19 023 VDL Lotus ITAOB672 Chimirri Bruno * 4,00 61,02 43,00 €
H-Fuchs-KWPN-1999-Le Tot De Italy 10011445
20 152 Bacardi SVK40045 lvanov Vasil 4,00 61,62
W-Fuchs-SVK-2000-Philip Belarus 10035382
21 045 Virgin Express NED4222 Pill Rein 4,00 63,12
W-grey--1998-Carthago Estonia 10002604
22 042 Amber Van Spieveld EST40023 Ellermann Hanno 4,00 63,13
S-braun-Belgien-2000-Nabab De Estonia 10001540
23 109 Captain HUNO0169 Stangelova Monika 4,00 63,63
W-br-Deutschland-1998-Cosinus Slovakia 10002819
23 141 Conley 4 GER2770 Ernsting-Engemann Karin 4,00 63,63
W-br-Holstein-1999-Corrado I-Ca Germany 10001884
25 046 Cinnamon EST40004 Kivisild Tiit 4,00 64,11
S-grey-Hannover-2000-Calido Estonia 10013447
26 112 Wavo Profit SVK00256 Sulek Igor 4,00 64,41
W-braun-Slovakei-1996-Ascot s. Slovakia 10019789
27 087 Wivina BEL40615 Ooms Guy 5,00 68,48
S-braun-Belgien-1999-Baloubet Belgium
28 070 Atlas CZEO00653 Pentti Noora 5,00 69,07
H-grey-Holstein-1996-Acord Il Finland 10009141
29 063 Grace Du Fraigneau FRA09890 Perreau Olivier 8,00 57,96
S-braun-Selle Francais-1994-Lau France 10006570
30 050 Novesta ESTO00108 Klettenberg Gunnar 8,00 59,54
S-braun-KWPN-1995-Lux Z Estonia 10001517
31 009 Jumping Star Kellandai BEL41137 Hugyecz Mariann 8,00 62,77
H-braun-Selle Francais-2000-Du Hungary 10002161
32 132 Forum SVK00190 Nasticky Viliam 8,00 63,01
W-braun-Slovakia-1994-Chavtaj Slovakia 10000083
33 018 Palomas SLO00314 Knapic Borut 8,00 64,84
S-grey--2000-Candillo Slovenia 10024837
34 036 Royal King of Darkness  AUT05278 Otschmaier Wolfgang 8,00 65,56
W-Dunkelbraun-KWPN-1999-La Austria 10005767
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Jump of Individual

pl. nr horse nr/owner rider fei-id pl points time prize money
35 134 Lavai SVv40084 Cigan Jan 8,00 65,83
S-braun-Hannover-2001-Landsie Slovakia 10028204
36 119 Lupo 48 GER2442 Noskovicova Monika 8,00 80,62
W-br-Holstein-1996-Locato -Capi Slovakia 10018896
37 095 Quito SVKO00308 Zelinkova Zuzana 9,00 67,44
W-br-Holstein-2000-Quinar-Capit Czech Republic 10007626
38 150 Ladanika GER2320 Wolf Richter Verena 9,00 67,47
S-dkl braun-Oldenburg-1995-Lan Germany 10045447
39 093 Winston G CZEO00912 Zelinkova Zuzana 9,00 68,37
W-braun-BWP-1999-Kashmir ve Czech Republic 10007626
40 162 Castello POL01384 Lusina Aleksandra 9,00 69,77
H-grey-GER-1996-Calido Poland 10005794
41 003 Agropoint Crosshill HUNO176 Wingrave James 9,00 69,93
H-Sch--2000-Calido I-Lasino Hungary 10007602
42 022 Lucky du Reverdy ITAO8660 Chimirri Bruno 9,00 70,58
-braun-Selle Francais-1999-Alleg Italy 10011445
43 053 Skippy's Boy CR0O4002 Simlesa Ante 10,00 73,50
W-grey-Holstein-2001- Croatia 10000757
44 146 LacCostaRica GER4101 Otte Wiese Klaus 12,00 60,05
S-grey-Holstein-1999-La Zarras Germany 10023650
45 115 Orlando BEL08601 Sillo Radovan 12,00 60,23
-braun-KWPN-1996-Holland Slovakia 10002578
46 164 Oazis FINO1097 Pantsu Piia 12,00 62,42
W-grey-Ungarn-1996-Gringo Finland
47 158 lldago POL01589 Kazmierczak Michal 12,00 64,50
H-Fuchs-Polen-1998-Qumball Poland 10034342
48 (085 Caracas BEL11333 Helsen Rudi 12,00 64,77
W-dkl braun-Holstein-1998-Caret Belgium 10002688
49 031 Lanco AUTO05078 Fries Christian 12,00 64,89
W-Brauner-Bayerisches WB-199 Austria 10008772
50 083 Acondall SuUI7373 Helsen Rudi 12,00 65,75
S-braun-Holstein-1993-Acord Il Belgium 10002688
51 128 Cento SVK40036 Kuchar Tomaz 13,00 68,71
W-br-Oldenburg-1999-Centauer Slovakia 10021187
52 013 Connor SLO00279 Travner Hana 13,00 69,64
W--Holstein-1999-Corrado | Slovenia 10019673
53 096 Canon CZEO00894 Jindra Jaroslav 14,00 74,89
H-braun-Holstein-1999-Cascavell Czech Republic 10005815
54 056 Dukas Odessa SLO00288 Dokuzovic Vernalis 16,00 65,20
S-braun-Holstein-1999- Croatia 10019787
55 038 Apollov. Pachern AUT04511 Zuchi Simon Johann 16,00 65,58
W-Brauner-Osterr. WB-1996-Alo Austria 10002793
56 100 Duke of Lando DENO0216 Machova Alena 17,00 68,97
W-Brauner-Dénisches WB-1994- Czech Republic 10036721
57 107 Giacomo 124 GER2510 Stangel Marian 18,00 72,30
W-F-Westfalen-1996-Gralshiter Slovakia 10002159
58 136 Colbert SVKO00306 Pal Frantisek 20,00 62,62
W-Fuchs-Oldenburg-1999-Conce Slovakia 10001368
59 010 Acapulco SLO 0029 Laufer Tomaz 20,00 81,04
G--Holsteiner-1999-Acord II-Acor Slovenia 10013044
60 029 louri Du Moulin ITA40539 Zuvadelli Paolo Adamo 23,00 91,65
W-braun-Selle Francais-1996-Th Italy 10016449
61 142 Carina GER4051 Ernsting-Engemann Karin 24,00 95,58
S-Dkl-braun-Hannover-1998-Cali Germany 10001884
62 166 Senor SVK00257 Mlady Roman 28,00 66,76
W-dkl braun--1995-Le Baron Slovakia 10031060
124 Elektra GERA4255 Mackovijak Peter nicht am Start
S-dkl braun-OWB-1996-Belluno Slovakia 10005790
002 Agropoint Calira HUNO0142 Wingrave James ausgeschieden
S-Braun-Holsteiner-1996-Calido- Hungary 10007602
097 Kreace CZE40402 Jindra Jaroslav ausgeschieden
S-braun-CZEWB-1998-Landos Czech Republic 10005815
163 Nobelis SVK40009 Noskovicova Monika ausgeschieden
S-br-Holstein-1998-Heraldik xx-C Slovakia 10018896
008 Cashb5l GER2259 Hugyecz Mariann ausgeschieden
W-braun-Holstein-1996-Concertc Hungary 10002161
067 Lorrainz BELO7903 Fagerstrom Nina ausgeschieden
S-braun-Belgien-1995-Lord Z Finland 10002400
017 Pastell SWE0462 Zaloznik Luka nicht am Start
S--SweWB-1996-Rastell 782 Slovenia 10010948
032 First Felimo GER2710 Eder Stefan ausgeschieden
W-Brauner-Westfale-1998- Flore Austria 10016453
055 Cabano CROO0013 Krasovec Janka ausgeschieden
W-braun-Holstein-1997-Cabano Croatia 10001704
098 Captain 2 AUT05392 Machova Alena ausgeschieden
W-Dunkelfuchs-Oldenburger-199 Czech Republic 10036721
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Jump of Individual

pl. nr horse nr/owner rider fei-id points time prize money

025 Lady Luna ITA09222 Grossato Massimo ausgeschieden
S-braun-Westfalen-1999-Lupicor Italy 10011399

155 Slinky ITAO7876 Jonsson Fredrik ausgeschieden
S-dkl-braun-Irland-1996- Sweden 10004186

030 L'escale AUT05438 Fries Christian ausgeschieden
W-Fuchs-Oldenburger-1999-Lord Austria 10008772

073 Evli Nandele FIN01292 Forsten Mikael ausgeschieden
S-braun-Hannover-1998-Cassini | Finland 10011455

123 Chellan SVK40134 Mackovjak Peter nicht am Start
S-braun-CZE-1998-Landos Slovakia 10005790
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CSIO**** Bratislava
FEI Nations Cup 4* of Slovakia
25.07.2008

Art. 264
1 France
060 Iman Du Rozel
058 L'Amour Du Bois
063xx Grace Du Fraigneau
061 Wodan
2 Hungary
005 KN Nemo
001xx Havanna
008 Cash 51
002 Agropoint Calira
3 Italy
025 Lady Luna
020xx Ursa
028 Rocco
022 Lucky Du Reverdy
4 Estland
042 Amber Van Soieveld
046 Cinnamon
050xx Novesta
043 A Big Boy
5 Austria

036xx Royal King of Darkness
031 Lanco

038 Apollo v. Pachern
032 First Felimo
6 Poland
158xx lidago
102 Imequyl
162 Castello
103 Omen Z
7 Belgium
079 Aladin
081 Quicksilber
083xx Aconda
087 Wivina
8 Finland
073 Evli Nandele
164 Oazis
070xx Atlas
068 Cabanza
9 Germany
144 Lassen Peak
149 As Taro 2
147 Duck's Cash
141 Conley 4

Elias Laurent
Francart Alexandra
Blanchard Vincent
Perreau Oliver
Lapertot Walter

Bullmann Michael
Krucso Balazs
Zsolt Pirik
Hugyecz Mariann
Wingrave James

Scaccabarozzi Stefano
Grossato Massimo
Carta Giampiero
Zuvadelli Paolo
Chimirri Bruno

Mannile Merle
Ellermann Hanno
Kivisild Tiit
Klettenberg Gunnar
Pill Rein

Krachow Anna
Otschmier Wolfgang
Fries Christian
Zuchi Simon Johann
Eder Stefan

Wasibauer R tdiger
Kazmierczak Michal
Gloskowski Anrzej
Lusina Aleksandra
Kubiak Grzegor

Helsen Rudi
Boes Marc
Clabots Henk
Helsen Rudi
Ooms Guy

Forsten Mikael
Forsten Mikael
Pantsu Piia
Pentti Noora
Fagerstrém Nina

Meyer zu Bexten Lars
Golasch Rebeca
Wolf Richter Verena
Otte Wiese Klaus

Ernstig Engemann Karin

LEGON

points
0
4
4
(12)
8
points
4
(8)
0
0

points
4
DIS
8
5
17

points

points
(18)
8
0
0
8
points
4
8
4
(13)
16
points
4
0
(16)
9
13
points
4
8
AUS
10
22
points
8
12
12

28

Mercedes-Ben

points
0
0
XX
0
0
points
0
XX
4
8
12
points
4
XX
0
13
17
points
12
8
XX
8
28
points
XX
12
16
4
32
points
XX
8
16
1
25
points
20
15
XX
13
48
points
4
12
XX
aus

points

16

36

40

41

61

3400€
850
850
850
850

2400€
600
600
600
600

1800€
450
450
450
450

1400€
350
350
350
350

1200€
300
300
300
300

800€
200
200
200
200

600€
150
150
150
150

400€
100
100
100
100



10
109
118
128
112

11
093
096
098
092

12
053
055
056
052

13
016
018
013
010

Slovakia
Captain
Herge Des Heyettes
Cento
Wavo Profit

Czech Republic

Winston G
Canon
Captain 2
Titan RS

Croatien
Skippys Boy
Cabano
Dukas Odessa
Dukas Nofretete

Slovenia
Peter
Paloma S
Connor
Acapulco

Noskowic Rastislav
Stangelova Monika

Noskovicova Monika

Kuchar Tomaz
Sulek Igor

Zelinkova Zuzana
Zelinkova Zuzana
Jindra Jaroslav
Machova Alena
Opatrny Ales

Levanic Renato
Simlesa Ante
Krasovec Janka
Dukozovic Vernalis
Zlamalik Dora

Travner Hana
Zaloznik Luka
Knapic Borut
Travner Hana
Laufer Tomaz

points
(21)
17
8
8
33
points
12
14
a7
8
34
points
18
20
24
AUS
62
points
24
24
29
NS
77

points

points

points

points



CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr5 130 cm starter: 28
Jury: Kuska Jiri C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 28
Fekar Igor Art: 274.5.3

Herchel Peter

prizemoney: 2000.00 €

.EGON

Young Horses 7 Years 7 plaziert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time jo prize money
1 027 Belle Espoir ITA41697 Grossato Massimo * 0,00 31,32 1 650,00 €
S-braun-Belgien-2001-Darca Italy 10011399
2 148 Classica ITA40873 Otte Wiese Klaus * 0,00 32,18 1 400,00 €
S-dkl braun-Holstein-2001-Carpa Germany 10023650
3 041 UranoM NED4008 Ellermann Hanno * 0,00 32,78 1 300,00 €
--KWPN-2001-Quidam De Revel Estonia 10001540
4 007 KNAlly GER4365 Krucso Balazs * 0,00 33,50 1 200,00 €
S-Fuchs-Westfalen-2001-Arpeggi Hungary 10011487
5 065 Uata FRA44909 Perreau Olivier * 0,00 33,77 1 150,00 €
S-braun--2001-Heartbreaker France 10006570
6 024 Noureiv Folatiere ITA41809 Chimirri Bruno * 0,00 33,86 1 150,00 €
W-Fuchs-Selle Francais-2001-Er Italy 10011445
7 143 Amity GER2840 Ernsting-Engemann Karin * 0,00 38,69 1 150,00 €
S-br-Holstein-2001-Aloube Z-Cap Germany 10001884
8 117 Neron Du Plessis SVK40105 Sillo Radovan 0,00 39,03 1
W-braun-Selle Farancais-2001-R Slovakia 10002578
9 078 Sirocco Vant Winkensh  GER4558 Boes Marc 4,00 39,11 1
W-braun-Belgien-2002-Casmir Z Belgium 10002114
10 161 OmarPlusS POL40420 Lusina Aleksandra 4,00 4296 1
H-braun-Polen-2002-Elvis Poland 10005794
11 094 Grancor SVK40094 Zelinkova Zuzana 8,00 37,00 1
--Niederlanden-2001-Gran Corad Czech Republic 10007626
12 156 Marshland Aragon FIN40232 Jonsson Fredrik 12,00 36,36 1
W-braun-FWB Finland-2002-Quit Sweden 10004186
13 066 Landru VH Bildeken Z BEL42662 Fagerstrém Nina 12,00 59,05 1
H-braun-Belgien-2002-Lux Z Finland 10002400
14 019 Unique SLO40016 Knapic Borut 4,00 59,25
S-braun-KWPN-2001-Indoctro Slovenia 10024837
15 047 Ultimus EST40036 Kivisild Tiit 4,00 60,77
W-Fuchs-KWPN-2001-Niveu-Bur Estonia 10013447
16 051 Urette EST40033 Klettenberg Gunnar 4,00 62,83
S--KWPN-2001-Heartbreaker Estonia 10001517
17 114 Wavo Fanny SVK40119 Sulek Igor 4,00 63,87
S-Fuchs-CZE WB-2002-Faraday Slovakia 10019789
18 089 Condor BEL42660 Ooms Guy 5,00 69,15
H-Braun-BWP-2002-Triomphe D Belgium
19 035 CanebissZ Otschmaier Wolfgang 5,00 70,65
H-Brauner-Zangersheide-2001- C Austria 10005767
20 111 Luka's Ninja SVK40099 Stangelova Monika 8,00 59,91
W-Fuchs-SLO WB-2001-Ganym Slovakia 10002819
21 129 Coolander SVK40132 Kuchar Tomaz 8,00 61,42
H-braun-Westfalen-2002-Coland Slovakia 10021187
22 153 Calibro SVK40092 Ivanov Vasil 8,00 65,99
W-dkl braun-SVK WB-2001-Texa Belarus 10035382
23 004 Agropoint Casparov HUN4061 Wingrave James 9,00 69,53
W-grey-Ungarn-2001-Cassini Il Hungary 10007602
24 138 Navaro HUN4033 Havlovicova Petra 9,00 71,74
H-braun-Zangersheide-2001-Nar Slovakia 10035635
25 127 Look At Me SVK40037 Kriviansky Juraj 13,00 85,20
W-grey-GER-2001-Levista Slovakia 10025418
167 Lagarder HUN4034 Stangel Marian nicht am Start
W-dkl braun-Holstein-2001-Corra Slovakia 10002159
054 LaPilota SVK40081 Simlesa Ante nicht am Start
S-braun-Westfalen-2001- Croatia 10000757
011 P&L Van Helsing SLO40098 Laufer Tomaz ausgeschieden
W-braun-KWPN-2002- Slovenia 10013044

reiten@sportergebnisse.at

C Verein Technik im Sport 2006



CSIO**** Bratislava

Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 6 135 cm starter: 43 .EGON
Jury: Herchel Peter C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 39
Fekar Igor Art: 238.2.1
Kravec Milos prizemoney: 3000.00 €
Jump of Individual 10 plaziert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time prize money
1 062 Salerno "BEL4042 Lapertot Walter * 0,00 58,85 1000,00 €
W-Fuchs--1999-Kroongraaf France 10003066
2 146 LaCostaRica GER4101 Otte Wiese Klaus * 0,00 59,37 600,00 €
S-grey-Holstein-1999-La Zarras Germany 10023650
3 101 Efez POL01892 Gloskowski Anrzej * 0,00 61,26 400,00 €
H-dkl braun-Polen-1997-Czuwaj Poland 10019285
4 145 For The Best RD GER2582 Golasch Rebeca * 0,00 63,45 300,00 €
W-Fuchs-Hannover-1998-For Ple Germany 10008475
5 104 Sina355 GER2696 Kubiak Grzegor * 0,00 63,46 200,00 €
S-braun-Irland-1999-unbek Poland 10011415
6 084 Maykel VI SuUI07287 Helsen Rudi * 0,00 64,43 100,00 €
W-Fuchs-KWPN-1994-Gentlema Belgium 10002688
7 150 Ladanika GER2320 Wolf Richter Verena * 0,00 65,36 100,00 €
S-dkl braun-Oldenburg-1995-Lan Germany 10045447
8 077 Utah GER4459 Boes Marc * 0,00 65,87 100,00 €
S-braun-KWPN-2001-Andiamo Z Belgium 10002114
9 095 Quito SVKO00308 Zelinkova Zuzana * 0,00 66,46 100,00 €
W-br-Holstein-2000-Quinar-Capit Czech Republic 10007626
10 110 Genio SVK40078 Stangelova Monika * 0,00 67,26 100,00 €
W-braun-Deutschland-2000-Gent Slovakia 10002819
11 048 Torrero SWE0520 Kivisild Tiit 0,00 67,77
W---2000- Estonia 10013447
12 142 Carina GER4051 Ernsting-Engemann Karin 0,00 67,97
S-Dkl-braun-Hannover-1998-Cali Germany 10001884
13 119 Lupo48 GER2442 Noskovicova Monika 0,00 69,35
W-br-Holstein-1996-Locato -Capi Slovakia 10018896
14 159 Robin POL01590 Kazmierczak Michal 1,00 72,79
W-Fuchs-NED-1998-Indoctro Poland 10034342
15 085 Caracas BEL11333 Helsen Rudi 1,00 72,83
W-dkl braun-Holstein-1998-Caret Belgium 10002688
16 049 Bingo BEL40582 Klettenberg Gunnar 4,00 60,80
W-Fuchs-Belgien-2001-ldem d'A Estonia 10001517
17 126 Alf CZEO00868 Kriviansky Juraj 4,00 65,54
W-braun--1996- Slovakia 10025418
18 069 Quidana GER4151 Forsten Mikael 4,00 67,06
S-Fuchs-Hannover-2000-Quidam Finland 10011455
19 165 Chauvinist NEDO0725 Pantsu Piia 4,00 69,20
H-grey-Zangersheide-2000-Carth Finland
20 044 Tourans NED4033 Pill Rein 4,00 69,21
W-braun-KWPN-2000-No Limits Estonia 10002604
21 139 Questor SVK40135 Holly Andrej 4,00 69,94
W-grey-SVK WB-1997-Robinson Slovakia
22 088 Ufo BEL41689 Ooms Guy 5,00 72,44
W--KWPN-2001-Andiamo NRA Belgium
23 113 Daria SVK00223 Sulek Igor 8,00 59,98
S-Fuchs-Slovakei-1995-Chavtajn Slovakia 10019789
24 155 Slinky ITAO7876 Jonsson Fredrik 8,00 65,46
S-dkl-braun-Irland-1996- Sweden 10004186
25 152 Bacardi SVK40045 Ivanov Vasil 8,00 68,00
W-Fuchs-SVK-2000-Philip Belarus 10035382
26 097 Kreace CZE40402 Jindra Jaroslav 8,00 68,88
S-braun-CZEWB-1998-Landos Czech Republic 10005815
27 057 King Size FRA44415 Blanchard Vincent 9,00 74,56
H-braun-Osier Du Mary-1988- France 10008423
28 137 Belmondo SVK40028 Havlovicova Petra 10,00 77,04
W-braun-SVK-2000-Baron Slovakia 10035635
29 131 Quick Horn CZE40066 Simun Milan 10,00 77,94
W-braun-Zangersheide-1999-Ah Slovakia 10025109
30 166 Senor SVK00257 Mlady Roman 11,00 79,54
W-dkl braun--1995-Le Baron Slovakia 10031060
31 136 Colbert SVK00306 Pal Frantisek 13,00 71,61
W-Fuchs-Oldenburg-1999-Conce Slovakia 10001368
32 072 Quinault BEL08833 Forsten Mikael 13,00 87,44
H-braun--1996-Quidam De Revel Finland 10011455
33 134 Lavai SVv40084 Cigan Jan 15,00 79,25
S-braun-Hannover-2001-Landsie Slovakia 10028204
34 130 Etna SVK40041 Pal Robert 16,00 69,96
S-Fuchs-Croatien-2000- Slovakia 10002643
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Jump of Individual

pl. nr horse nr/owner rider fei-id pl points time prize money
35 059 AvantiD'lve BEL41616 Francart Alexandra 86,02
H-braun-BWB-2000-Quidam De France 10000635
36 003 Agropoint Crosshill HUNO0176 Wingrave James 102,38
H-Sch--2000-Calido I-Lasino Hungary 10007602
067 LorrainZz BEL07903 Fagerstrém Nina nicht am Start
S-braun-Belgien-1995-Lord Z Finland 10002400
163 Nobelis SVK40009 Noskovicova Monika ausgeschieden
S-br-Holstein-1998-Heraldik xx-C Slovakia 10018896
045 Virgin Express NED4222 Pill Rein ausgeschieden
W-grey--1998-Carthago Estonia 10002604
039 Nerimo v. Pachern AUT40279 Zuchi Simon Johann nicht am Start
W-Fuchs-Osterr. WB-1997-Nimr Austria 10002793
012 Classic Cayano SLO40038 Travner Hana nicht am Start
G-Bay-KWPN-1999-Contender-C Slovenia 10019673
009 Jumping Star Kellandai BEL41137 Hugyecz Mariann nicht am Start
H-braun-Selle Francais-2000-Du Hungary 10002161
006 KN Colorado GER4354 Krucso Balazs nicht am Start
W-grey--1998- Hungary 10011487
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 7 130 cm starter: 28 .EGON
Jury: Fekar Robert C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 28
Kravec Milos Art: 238.2.2
Fekar Igor prizemoney: 2350.00 €
Young Horses 7 Years 7 plaziert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time jo prize money
1 065 Uata FRA44909 Perreau Olivier * 0,00 33,60 1 800,00 €
S-braun--2001-Heartbreaker France 10006570
2 089 Condor BEL42660 Ooms Guy * 0,00 36,58 1 600,00 €
H-Braun-BWP-2002-Triomphe D Belgium
3 148 Classica ITA40873 Otte Wiese Klaus * 4,00 34,11 1 400,00 €
S-dkl braun-Holstein-2001-Carpa Germany 10023650
4 041 UranoM NED4008 Ellermann Hanno * 4,00 34,27 1 250,00 €
--KWPN-2001-Quidam De Revel Estonia 10001540
5 143 Amity GER2840 Ernsting-Engemann Karin * 4,00 37,24 1 100,00 €
S-br-Holstein-2001-Aloube Z-Cap Germany 10001884
6 078 Sirocco Vant Winkensh GER4558 Boes Marc * 4,00 38,17 1 100,00 €
W-braun-Belgien-2002-Casmir Z Belgium 10002114
7 117 Neron Du Plessis SVK40105 Sillo Radovan * 4,00 42,08 1 100,00 €
W-braun-Selle Farancais-2001-R Slovakia 10002578
8 007 KNAlly GER4365 Krucso Balazs 8,00 35,44 1
S-Fuchs-Westfalen-2001-Arpeggi Hungary 10011487
9 047 Ultimus EST40036 Kivisild Tiit 8,00 36,75 1
W-Fuchs-KWPN-2001-Niveu-Bur Estonia 10013447
10 094 Grancor SVK40094 Zelinkova Zuzana 8,00 38,70 1
--Niederlanden-2001-Gran Corad Czech Republic 10007626
11 156 Marshland Aragon FIN40232 Jonsson Fredrik 27,00 65,97 1
W-braun-FWB Finland-2002-Quit Sweden 10004186
12 161 OmarPlus S POL40420 Lusina Aleksandra Ausg. im Stechen 1
H-braun-Polen-2002-Elvis Poland 10005794
13 024 Noureiv Folatiere ITA41809 Chimirri Bruno 1,00 73,94
W-Fuchs-Selle Francais-2001-Er Italy 10011445
14 027 Belle Espoir ITA41697 Grossato Massimo 4,00 70,50
S-braun-Belgien-2001-Darco Italy 10011399
15 129 Coolander SVK40132 Kuchar Tomaz 4,00 71,77
H-braun-Westfalen-2002-Coland Slovakia 10021187
16 114 Wavo Fanny SVK40119 Sulek Igor 5,00 73,51
S-Fuchs-CZE WB-2002-Faraday Slovakia 10019789
17 011 P&L Van Helsing SLO40098 Laufer Tomaz 6,00 76,32
W-braun-KWPN-2002- Slovenia 10013044
18 066 Landru VH Bildeken Z BEL42662 Fagerstrom Nina 6,00 78,89
H-braun-Belgien-2002-Lux Z Finland 10002400
19 019 Unique SLO40016 Knapic Borut 8,00 66,80
S-braun-KWPN-2001-Indoctro Slovenia 10024837
20 004 Agropoint Casparov HUN4061 Wingrave James 8,00 71,78
W-grey-Ungarn-2001-Cassini Il Hungary 10007602
21 051 Urette EST40033 Klettenberg Gunnar 12,00 70,21
S--KWPN-2001-Heartbreaker Estonia 10001517
22 153 Calibro SVK40092 Ivanov Vasil 12,00 70,27
W-dkl braun-SVK WB-2001-Texa Belarus 10035382
23 127 Look At Me SVK40037 Kriviansky Juraj 17,00 73,57
W-grey-GER-2001-Levista Slovakia 10025418
24 138 Navaro HUN4033 Havlovicova Petra 22,00 77,22
H-braun-Zangersheide-2001-Nar Slovakia 10035635
035 Canebiss Z Otschmaier Wolfgang ausgeschieden
H-Brauner-Zangersheide-2001- C Austria 10005767
167 Lagarder HUN4034 Stangel Marian nicht am Start
W-dkl braun-Holstein-2001-Corra Slovakia 10002159
111 Luka's Ninja SVK40099 Stangelova Monika nicht am Start
W-Fuchs-SLO WB-2001-Ganym Slovakia 10002819
054 LaPilota SVK40081 Simlesa Ante nicht am Start
S-braun-Westfalen-2001- Croatia 10000757
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 8

Jury:

Kuska Jiri

Herchel Peter
Samy Negm El Din

150 cm

C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 38

starter: 48

Art: 238.2.1
prizemoney: 5000.00 €

.EGON

Jump of Individual 11 plaziert

pl. nr horse fei-nr rider pl points time prize money

1 077 Utah GER4459 Boes Marc * 0,00 61,93 1000,00 €
S-braun-KWPN-2001-Andiamo Z Belgium

1 147 Duck's Cash GER2697 Otte Wiese Klaus * 0,00 61,93 1000,00 €
W-braun-Holstein-1997-Cash Germany

3 037 VascodaGama 3 AUT 0435 Otschmaier Wolfgang * 0,00 62,65 1000,00 €
W-Brauner-Holl. WB-1994-Quito Austria

4 165 Chauvinist NEDO0725 Pantsu Piia * 0,00 64,04 500,00 €
H-grey-Zangersheide-2000-Carth Finland

5 026 Mister Chanu ITA41669 Grossato Massimo * 1,00 70,63 350,00 €
H-Alezan-France-2000-Dany Du Italy

6 083 Acondall SuUI7373 Helsen Rudi * 4,00 56,21 300,00 €
S-braun-Holstein-1993-Acord I Belgium

7 050 Novesta EST00108 Klettenberg Gunnar * 4,00 58,29 250,00 €
S-braun-KWPN-1995-Lux Z Estonia

8 064 Kanavo De Brekka FRA12623 Perreau Olivier * 4,00 61,75 200,00 €
H-Fuchs-Selle Francais-1998-Pa France

9 150 Ladanika GER2320 Wolf Richter Verena * 4,00 67,23 150,00 €
S-dkl braun-Oldenburg-1995-Lan Germany

9 072 Quinault BEL08833 Forsten Mikael * 4,00 67,23 150,00 €
H-braun--1996-Quidam De Revel Finland

11 036 Royal King of Darkness  AUT05278 Otschmaier Wolfgang * 6,00 72,96 100,00 €
W-Dunkelbraun-KWPN-1999-La Austria

12 006 KN Colorado GER4354 Krucso Balazs 6,00 73,74
W-grey--1998- Hungary

13 154 Cubalibre SWEO0516 Jonsson Fredrik 8,00 62,00
S-dkl-braun-Hannover-1999-Cam Sweden

14 142 Carina GER4051 Ernsting-Engemann Karin 8,00 64,49
S-Dkl-braun-Hannover-1998-Cali Germany

15 067 LorrainZz BEL0O7903 Fagerstrom Nina 8,00 65,23
S-braun-Belgien-1995-Lord Z Finland

16 149 AsTaro?2 GER4353 Wolf Richter Verena 8,00 67,84
W-Fuchs-Oldenburg-1997-Azett Germany

17 115 Orlando BEL08601 Sillo Radovan 9,00 68,19
-braun-KWPN-1996-Holland Slovakia

18 009 Jumping Star Kellandai BEL41137 Hugyecz Mariann 9,00 68,59
H-braun-Selle Francais-2000-Du Hungary

19 132 Forum SVK00190 Nasticky Viliam 9,00 68,94
W-braun-Slovakia-1994-Chavtaj Slovakia

20 100 Duke of Lando DENO0216 Machova Alena 9,00 71,18
W-Brauner-Dénisches WB-1994- Czech Republic

21 128 Cento SVK40036 Kuchar Tomaz 9,00 71,24
W-br-Oldenburg-1999-Centauer Slovakia

22 029 louri Du Moulin ITA40539 Zuvadelli Paolo 11,00 79,07
W-braun-Selle Francais-1996-Th Italy

23 069 Quidana GER4151 Forsten Mikael 12,00 59,51
S-Fuchs-Hannover-2000-Quidam Finland

24 146 LaCostaRica GER4101 Otte Wiese Klaus 12,00 60,71
S-grey-Holstein-1999-La Zarras Germany

25 158 lldago POL01589 Kazmierczak Michal 12,00 62,57
H-Fuchs-Polen-1998-Qumball Poland

26 023 VDL Lotus ITAOB672 Chimirri Bruno 12,00 65,26
H-Fuchs-KWPN-1999-Le Tot De Italy

27 087 Wivina BEL40615 Ooms Guy 12,00 65,63
S-braun-Belgien-1999-Baloubet Belgium

28 112 Wavo Profit SVK00256 Sulek Igor 13,00 68,82
W-braun-Slovakei-1996-Ascot s. Slovakia

29 152 Bacardi SVK40045 Ivanov Vasil 13,00 69,43
W-Fuchs-SVK-2000-Philip Belarus

30 119 Lupo 48 GER2442 Noskovicova Monika 15,00 78,95
W-br-Holstein-1996-Locato -Capi Slovakia

31 157 Color Of Love CZE40561 Opatrny Ales 16,00 58,00
H-braun-Holstein-1999-Candillo Czech Republic

32 030 L'escale Fries Christian 16,00 59,76
W-Fuchs-Oldenburger-1999-Lord Austria

33 016 Peter Zaloznik Luka 19,00 76,19
H---- Slovenia

34 039 Nerimov. Pachern AUT40279 Zuchi Simon Johann 19,00 77,49

W-Fuchs-Osterr. WB-1997-Nimr

Austria
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Jump of Individual

pl. nr horse nr/owner rider fei-id pl points time prize money
35 136 Colbert SVKO00306 Pal Frantisek 20,00 65,65
W-Fuchs-Oldenburg-1999-Conce Slovakia
36 095 Quito SVK00308 Zelinkova Zuzana 21,00 68,59
W-br-Holstein-2000-Quinar-Capit Czech Republic
37 160 Leukos BEL40187 Lusina Aleksandra 22,00 75,90
H-dklbraun-Westfalen-2000-Lanc Poland
38 010 Acapulco SLO 0029 Laufer Tomas 26,00 73,11
G--Holsteiner-1999-Acord II-Acor Slovenia
39 012 Classic Cayano SL0O40038 Travner Hana 30,00 74,66
G-Bay-KWPN-1999-Contender-C Slovenia
008 Cash 51 GER2259 Hugyecz Mariann nicht am Start
W-braun-Holstein-1996-Concertc Hungary
059 Avanti D'lve Francart Alexandra nicht am Start
H-braun-BWB-2000-Quidam De France
098 Captain 2 AUT05392 Machova Alena nicht am Start
W-Dunkelfuchs-Oldenburger-199 Czech Republic
118 Herge Des Heyettes BEL08559 Noskovicova Monika nicht am Start
W-br-Frankreich-1995-Pappilon Slovakia
130 Etna SVK40041 Pal Robert ausgeschieden
S-Fuchs-Croatien-2000- Slovakia
141 Conley 4 GER2770 Ernsting-Engemann Karin nicht am Start
W-br-Holstein-1999-Corrado I-Ca Germany
155 Slinky ITAO7876 Jonsson Fredrik ausgeschieden
S-dkl-braun-Irland-1996- Sweden
162 Castello POL01384 Lusina Aleksandra nicht am Start
H-grey-GER-1996-Calido Poland
096 Canon CZE00894 Jindra Jaroslav ausgeschieden

H-braun-Holstein-1999-Cascavell

Czech Republic
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 9 cm starter: 13 ‘\EGON @

Jury: Samy Negm EI Din C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 13 _
Kuska Jiri Art: 262.3 Mercedes Benz
Herchel Peter prizemoney: 7001.00 €
Six Bar Competition S plaziert

pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time jo prize money

1 109 Captain HUNO0169 Stangelova Monika * 4,00 1,00 4 1750,00 €
W-br-Deutschland-1998-Cosinus Slovakia 10002819

1 006 KN Colorado GER4354 Krucso Balazs * 4,00 1,00 4 1750,00 €
W-grey--1998- Hungary 10011487

3 085 Caracas BEL11333 Helsen Rudi * 4,00 1,00 3 1167,00 €
W-dkl braun-Holstein-1998-Caret Belgium 10002688

3 064 Kanavo De Brekka FRA12623 Perreau Olivier * 4,00 1,00 3 1167,00 €
H-Fuchs-Selle Francais-1998-Pa France 10006570

3 062 Salerno "BEL4042 Lapertot Walter * 4,00 1,00 3 1167,00 €
W-Fuchs--1999-Kroongraaf France 10003066

6 044 Tourans NED4033 Pill Rein Ausg. im Stechen 3
W-braun-KWPN-2000-No Limits Estonia 10002604

7 139 Questor SVK40135 Holly Andrej 4,00 1,00 2
W-grey-SVK WB-1997-Robinson Slovakia

7 104 Sina355 GER2696 Kubiak Grzegor 4,00 1,00 2
S-braun-Irland-1999-unbek Poland 10011415

9 158 lldago POL01589 Kazmierczak Michal 4,00 1,00 1
H-Fuchs-Polen-1998-Qumball Poland 10034342

10 136 Colbert SVKO00306 Pal Frantisek Ausg. im Stechen 1
W-Fuchs-Oldenburg-1999-Conce Slovakia 10001368

11 101 Efez POL01892 Gloskowski Anrzej 4,00 1,00
H-dkl braun-Polen-1997-Czuwaj Poland 10019285

11 016 Peter NEDO741 Zaloznik Luka 4,00 1,00
H-braun-KWPN-1997-Libero H Slovenia 10010948

130 Etna SVK40041 Pal Robert nicht am Start

S-Fuchs-Croatien-2000- Slovakia 10002643
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CSIO**** Bratislava

Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 10 140 cm starter: 52 .EGON
Jury: Herchel Peter C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 48
Kuska Jiri Art: 238.2.2
Fekar Robert prizemoney: 8000.00 €
Little Prix Bratislava 10 plaziert
pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time jo prize money
1 146 LacCostaRica GER4101 Otte Wiese Klaus * 0,00 35,10 1 2000,00 €
S-grey-Holstein-1999-La Zarras Germany 10023650
2 006 KN Colorado GER4354 Krucso Balazs * 0,00 38,70 1 1600,00 €
W-grey--1998- Hungary 10011487
3 088 Ufo BEL41689 Ooms Guy * 0,00 39,34 1 1200,00 €
W--KWPN-2001-Andiamo NRA Belgium
4 155 Slinky ITAO7876 Jonsson Fredrik * 0,00 39,83 1 800,00 €
S-dkl-braun-Irland-1996- Sweden 10004186
5 009 Jumping Star Kellandai BEL41137 Hugyecz Mariann * 0,00 40,41 1 560,00 €
H-braun-Selle Francais-2000-Du Hungary 10002161
6 110 Genio SVK40078 Stangelova Monika * 0,00 42,63 1 480,00 €
W-braun-Deutschland-2000-Gent Slovakia 10002819
7 134 Lavai SV40084 Cigan Jan * 1,00 4497 1 400,00 €
S-braun-Hannover-2001-Landsie Slovakia 10028204
8 164 Oazis FIN01097 Pantsu Piia * 4,00 36,87 1 320,00 €
W-grey-Ungarn-1996-Gringo Finland
9 157 Color Of Love CZE40561 Opatrny Ales * 4,00 37,77 1 128,00 €
H-braun-Holstein-1999-Candillo Czech Republic 10000610
10 145 For The Best RD GER2582 Golasch Rebeca * 4,00 38,39 1 128,00 €
W-Fuchs-Hannover-1998-For Ple Germany 10008475
11 077 Utah GER4459 Boes Marc 4,00 40,77 1 128,00 €
S-braun-KWPN-2001-Andiamo Z Belgium 10002114
12 142 Carina GER4051 Ernsting-Engemann Karin 4,00 40,93 1 128,00 €
S-Dkl-braun-Hannover-1998-Cali Germany 10001884
13 139 Questor SVK40135 Holly Andrej 10,00 4544 1 128,00 €
W-grey-SVK WB-1997-Robinson Slovakia
14 013 Connor SLO00279 Travner Hana 1,00 77,10
W--Holstein-1999-Corrado | Slovenia 10019673
15 018 PalomasS SLO00314 Knapic Borut 1,00 78,36
S-grey--2000-Candillo Slovenia 10024837
16 064 Kanavo De Brekka FRA12623 Perreau Olivier 1,00 78,83
H-Fuchs-Selle Francais-1998-Pa France 10006570
17 023 VDL Lotus ITAO8B672 Chimirri Bruno 1,00 78,96
H-Fuchs-KWPN-1999-Le Tot De Italy 10011445
18 104 Sina355 GER2696 Kubiak Grzegor 1,00 79,37
S-braun-Irland-1999-unbek Poland 10011415
19 055 Cabano CROO0013 Krasovec Janka 1,00 79,88
W-braun-Holstein-1997-Cabano Croatia 10001704
20 026 Mister Chanu ITA41669 Grossato Massimo 1,00 80,51
H-Alezan-France-2000-Dany Du Italy 10011399
21 095 Quito SVK00308 Zelinkova Zuzana 4,00 71,90
W-br-Holstein-2000-Quinar-Capit Czech Republic 10007626
22 068 Cabanza NEDO757 Fagerstrom Nina 4,00 72,52
W-braun-Holstein-1998-Caretino Finland 10002400
23 109 Captain HUNO0169 Stangelova Monika 4,00 73,49
W-br-Deutschland-1998-Cosinus Slovakia 10002819
24 044 Tourans NED4033 Pill Rein 4,00 75,09
W-braun-KWPN-2000-No Limits Estonia 10002604
25 100 Duke of Lando DENO0216 Machova Alena 4,00 76,90
W-Brauner-Danisches WB-1994- Czech Republic 10036721
26 057 King Size FRA44415 Blanchard Vincent 5,00 79,82
H-braun-Osier Du Mary-1988- France 10008423
27 056 Dukas Odessa SLO00288 Dokuzovic Vernalis 5,00 80,91
S-braun-Holstein-1999- Croatia 10019787
28 131 Quick Horn CZE40066 Simun Milan 6,00 81,75
W-braun-Zangersheide-1999-Ah Slovakia 10025109
29 085 Caracas BEL11333 Helsen Rudi 6,00 81,87
W-dkl braun-Holstein-1998-Caret Belgium 10002688
30 053 Skippy's Boy CRO4002 Simlesa Ante 6,00 83,02
W-grey-Holstein-2001- Croatia 10000757
31 048 Torrero SWEO0520 Kivisild Tiit 7,00 85,77
W---2000- Estonia 10013447
32 113 Daria SVK00223 Sulek Igor 8,00 72,38
S-Fuchs-Slovakei-1995-Chavtajn Slovakia 10019789
33 049 Bingo BEL40582 Klettenberg Gunnar 8,00 72,85
W-Fuchs-Belgien-2001-ldem d'A Estonia 10001517
34 084 Maykel VI SuI07287 Helsen Rudi 8,00 90,83
W-Fuchs-KWPN-1994-Gentlema Belgium 10002688
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Little Prix Bratislava

pl. nr horse nr/owner rider fei-id pl points time St prize money
35 160 Leukos BEL40187 Lusina Aleksandra 9,00 77,39
H-dklbraun-Westfalen-2000-Lanc Poland 10005794
36 126 Alf CZE00868 Kriviansky Juraj 9,00 77,84
W-braun--1996- Slovakia 10025418
37 003 Agropoint Crosshill HUNO0176 Wingrave James 9,00 78,58
H-Sch--2000-Calido I-Lasino Hungary 10007602
38 012 Classic Cayano SLO40038 Travner Hana 9,00 79,25
G-Bay-KWPN-1999-Contender-C Slovenia 10019673
39 045 Virgin Express NED4222 Pill Rein 9,00 79,53
W-grey--1998-Carthago Estonia 10002604
40 130 Etna SVK40041 Pal Robert 13,00 78,99
S-Fuchs-Croatien-2000- Slovakia 10002643
41 062 Salerno "BEL4042 Lapertot Walter 13,00 79,66
W-Fuchs--1999-Kroongraaf France 10003066
42 137 Belmondo SVK40028 Havlovicova Petra 14,00 84,32
W-braun-SVK-2000-Baron Slovakia 10035635
43 150 Ladanika GER2320 Wolf Richter Verena 17,00 77,67
S-dkl braun-Oldenburg-1995-Lan Germany 10045447
44 166 Senor SVK00257 Mlady Roman 19,00 86,13
W-dkl braun--1995-Le Baron Slovakia 10031060
45 097 Kreace CZE40402 Jindra Jaroslav 20,00 89,11
S-braun-CZEWB-1998-Landos Czech Republic 10005815
052 Dukas Nofretete SLO00276 Zlamalik Dora ausgeschieden
S-braun-Holstein-19998- Croatia
101 Efez POL01892 Gloskowski Anrzej ausgeschieden
H-dkl braun-Polen-1997-Czuwaj Poland 10019285
030 L'escale AUT05438 Fries Christian nicht am Start
W-Fuchs-Oldenburger-1999-Lord Austria 10008772
059 Avanti D'lve BEL41616 Francart Alexandra ausgeschieden
H-braun-BWB-2000-Quidam De France 10000635
010 Acapulco SLO 0029 Laufer Tomaz ausgeschieden
G--Holsteiner-1999-Acord II-Acor Slovenia 10013044
158 lldago POL01589 Kazmierczak Michal nicht am Start
H-Fuchs-Polen-1998-Qumball Poland 10034342
036 Royal King of Darkness  AUT05278 Otschmaier Wolfgang ausgeschieden

W-Dunkelbraun-KWPN-1999-La

Austria 10005767
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Resultnr 11 150 cm starter: 44
Jury: Fekar Robert C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 44
Samy Negm El Din Art: 238.2.2

.EGON

Kuska Jiri prizemoney: 20000.00 €
Aegon Mercedes Grand Prix 11 plaziert

pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time jo prize money

1 165 Chauvinist NEDO0725 Pantsu Piia * 3,00 46,56 1 5000,00 €
H-grey-Zangersheide-2000-Carth Finland

2 102 Imequyl POL01876 Gloskowski Anrzej * 4,00 42,64 1 4000,00 €
H-Fuchs-Polen-1999-Luron Poland 10019285

3 141 Conley4 GER2770 Ernsting-Engemann Karin * 4,00 43,18 1 3000,00 €
W-br-Holstein-1999-Corrado I-Ca Germany 10001884

4 029 louri Du Moulin ITA40539 Zuvadelli Paolo Adamo * 5,00 4453 1 2000,00 €
W-braun-Selle Francais-1996-Th Italy 10016449

5 063 Grace Du Fraigneau FRA09890 Perreau Olivier * 7,00 46,01 1 1400,00 €
S-braun-Selle Francais-1994-Lau France 10006570

6 067 LorrainZz BEL0O7903 Fagerstrom Nina * 8,00 43,62 1 1200,00 €
S-braun-Belgien-1995-Lord Z Finland 10002400

7 002 Agropoint Calira HUNO0142 Wingrave James * 9,00 44,26 1 1000,00 €
S-Braun-Holsteiner-1996-Calido- Hungary 10007602

8 031 Lanco AUTO05078 Fries Christian %  Ausg.im Stechen 1 800,00 €
W-Brauner-Bayerisches WB-199 Austria 10008772

8 060 Iman Du Rozel FRA09951 Francart Alexandra *  Ausg.im Stechen 1 600,00 €
F-Fuchs-Selle Francais-1996-Ca France 10000635

10 081 Quicksilber BELO7377 Clabots Henk * 4,00 74,01 600,00 €
W-braun-BWP-1993-Skippy Belgium

11 092 TitanR.S. SVK00290 Opatrny Ales * 4,00 79,51 400,00 €
W-br-Tschechien-1996-Jersey Czech Republic 10000610

12 144 Lassen Peak GER2242 Golasch Rebeca 4,00 79,95
H-grey-Rheinland-1997-Lucky Lu Germany 10008475

13 025 LadyLuna ITA09222 Grossato Massimo 4,00 80,04
S-braun-Westfalen-1999-Lupicor Italy 10011399

14 038 Apollov.Pachern AUTO04511 Zuchi Simon Johann 4,00 80,57
W-Brauner-Osterr. WB-1996-Alo Austria 10002793

15 128 Cento SVK40036 Kuchar Tomaz 4,00 82,11
W-br-Oldenburg-1999-Centauer Slovakia 10021187

16 008 Cashb51 GER2259 Hugyecz Mariann 4,00 82,33
W-braun-Holstein-1996-Concerto Hungary 10002161

17 046 Cinnamon EST40004 Kivisild Tiit 4,00 84,10
S-grey-Hannover-2000-Calido Estonia 10013447

18 162 Castello POL01384 Lusina Aleksandra 4,00 84,47
H-grey-GER-1996-Calido Poland 10005794

19 098 Captain 2 AUT05392 Machova Alena 6,00 91,71
W-Dunkelfuchs-Oldenburger-199 Czech Republic 10036721

20 043 ABigBoy EST40003 Pill Rein 8,00 76,42
H-Fuchs-BWP-2000-Kannan Cas Estonia 10002604

21 020 Ursa ITAO7364 Carta Giampiero 8,00 76,89
S-braun-BWP-1997-Nabab De R Italy 10001434

22 103 OmenZz NEDO0801 Kubiak Grzegor 8,00 77,11
W-dklbraun-KNHS-1999-Omar Poland 10011415

23 147 Duck's Cash GER2697 Otte Wiese Klaus 8,00 78,14
W-braun-Holstein-1997-Cash Germany 10023650

24 058 L'Amour Du Bois FRA13229 Blanchard Vincent 8,00 78,45
H-Fuchs-Selle Francais-1999-Ro France 10008423

25 159 Robin POL01590 Kazmierczak Michal 8,00 79,38
W-Fuchs-NED-1998-Indoctro Poland 10034342

26 087 Wivina BEL40615 Ooms Guy 8,00 79,55
S-braun-Belgien-1999-Baloubet Belgium

27 037 VascodaGama 3 AUT 0435 Otschmaier Wolfgang 8,00 79,83
W-Brauner-Holl. WB-1994-Quito Austria 10005767

28 061 Wodan BEL11129 Lapertot Walter 8,00 79,95
H-braun-BWB-1999-Darca France 10003066

29 154 Cubalibre SWEO0516 Jonsson Fredrik 8,00 80,90
S-dkl-braun-Hannover-1999-Cam Sweden 10004186

30 083 Acondall SuUI7373 Helsen Rudi 8,00 84,04
S-braun-Holstein-1993-Acord Il Belgium 10002688

31 042 Amber Van Spieveld EST40023 Ellermann Hanno 9,00 86,25
S-braun-Belgien-2000-Nabab De Estonia 10001540

32 112 Wavo Profit SVK00256 Sulek Igor 12,00 80,99
W-braun-Slovakei-1996-Ascot s. Slovakia 10019789

33 093 Winston G CZE00912 Zelinkova Zuzana 12,00 81,97
W-braun-BWP-1999-Kashmir va Czech Republic 10007626

34 079 Aladin CRO0014 Boes Marc 12,00 82,67
H-braun-Holstein-1994-Acord I Belgium 10002114
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Aegon Mercedes Grand Prix

pl. nr horse nr/owner rider fei-id pl points time St prize money
35 096 Canon CZE00894 Jindra Jaroslav 12,00 84,72
H-braun-Holstein-1999-Cascavell Czech Republic 10005815
36 149 AsTaro?2 GER4353 Wolf Richter Verena 14,00 89,02
W-Fuchs-Oldenburg-1997-Azett Germany 10045447
37 001 Havanna HUNO151 Zsolt Pirik 16,00 80,99
--Ungarn-1993- Hungary
38 152 Bacardi SVK40045 lvanov Vasil 16,00 81,12
W-Fuchs-SVK-2000-Philip Belarus 10035382
39 132 Forum SVK00190 Nasticky Viliam 17,00 86,29
W-braun-Slovakia-1994-Chavtaj Slovakia 10000083
40 016 Peter NEDO741 Zaloznik Luka 20,00 84,35
H-braun-KWPN-1997-Libero H Slovenia 10010948
032 First Felimo GER2710 Eder Stefan ausgeschieden
W-Brauner-Westfale-1998- Flore Austria 10016453
005 KN Nemo HUNO0175 Krucso Balazs ausgeschieden
H-braun-Oldenburg-1999-Lord Si Hungary 10011487
115 Orlando BEL08601 Sillo Radovan ausgeschieden
-braun-KWPN-1996-Holland Slovakia 10002578
050 Novesta EST00108 Klettenberg Gunnar ausgeschieden
S-braun-KWPN-1995-Lux Z Estonia 10001517

reiten@sportergebnisse.at

C Verein Technik im Sport 2006



CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 21 cm starter: 14 ‘\EGON @

Jury: C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 14
Art:

Mercedes-Benz

Junioren Cup

pl. nr horse fei-nr rider pl points time
1 N10 Cardinit Moravkova Lucia 0,00 67,03
- Slovakia
2 NO02 Everden Ciganova Monika 8,00 57,58
---- Slovakia
3 N04 R-Savana Folkmer Norbert 8,00 60,97
- Slovakia
4 NO9 Balue Kuchar Maros 8,00 65,40
— Slovakia
5 NO5 Baldini Ciganova Veronika 8,00 66,19
- Slovakia
6 NO03 Daisy Cigan Jan ml 8,00 68,46
---- Slovakia
7 NO1 Tancosno Vrabelova Lea 12,00 61,08
- Slovakia
8 N13 Citta Folkmer Martin 12,00 66,23
Slovakia
9 N12 LouBea Fiserova Monika 16,75 90,15
e Slovakia
10 N11 Pilat Koprivnak Juraj 20,00 65,16
— Slovakia
N14 Rupia Halo Marko ausgeschieden
— Slovakia
N0O8 Tea Kopecka Viktoria ausgeschieden
---- Slovakia
NO7 Chelsea Kovalcikova Lea ausgeschieden
- Slovakia
N06 Cavalero Kuchar Tomas ausgeschieden
— Slovakia
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 22 cm starter: 14 ‘\EGON @

Jury: C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 14
Art:

Mercedes-Benz

AEGON Junior Cup

pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time
1 NO5 Baldini Ciganova Veronika 0,00 77,49
- Slovakia
2 N10 Cardinit Moravkova Lucia 0,00 80,84
e Slovakia
3 N04 R-Savana Folkmer Norbert 4,00 77,50
— Slovakia
4 N12 LouBea Fiserova Monika 4,00 83,73
- Slovakia
5 NO02 Everden Ciganova Monika 8,00 67,66
- Slovakia
6 NO1 Tancosno Vrabelova Lea 8,00 70,36
---- Slovakia 10038238
7 N11 Pilat Koprivnak Juraj 8,00 72,78
- Slovakia
8 NO08 Tea Kopecka Viktoria 8,00 83,52
Slovakia
9 N13 Citta Folkmer Martin 8,00 83,62
---- Slovakia
10 N03 Daisy Cigan Jan ml 9,00 89,54
- Slovakia
11 NO9 Balue Kuchar Maros 20,00 78,98
— Slovakia
N14 Rupia Halo Marko ausgeschieden
e Slovakia
NO7 Chelsea Kovalcikova Lea ausgeschieden
— Slovakia
N06 Cavalero Kuchar Tomas ausgeschieden
- Slovakia
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CSIO**** Bratislava
Event-nr S1_SVK001_08 24.07.2008 to 27.07.2008

Result nr 22 cm starter: 14 ‘\EGON @

Jury: C-designer: Koziarowski Krzys: rider: 14
Art:

Mercedes-Benz

AEGON Junior Cup

pl. nr horse fei-nr rider fei-id pl points time
1 NO5 Baldini Ciganova Veronika 0,00 77,49
- Slovakia
2 N10 Cardinit Moravkova Lucia 0,00 80,84
e Slovakia
3 N04 R-Savana Folkmer Norbert 4,00 77,50
— Slovakia
4 N12 LouBea Fiserova Monika 4,00 83,73
- Slovakia
5 NO02 Everden Ciganova Monika 8,00 67,66
- Slovakia
6 NO1 Tancosno Vrabelova Lea 8,00 70,36
---- Slovakia 10038238
7 N11 Pilat Koprivnak Juraj 8,00 72,78
- Slovakia
8 NO08 Tea Kopecka Viktoria 8,00 83,52
Slovakia
9 N13 Citta Folkmer Martin 8,00 83,62
---- Slovakia
10 N03 Daisy Cigan Jan ml 9,00 89,54
- Slovakia
11 NO9 Balue Kuchar Maros 20,00 78,98
— Slovakia
N14 Rupia Halo Marko ausgeschieden
e Slovakia
NO7 Chelsea Kovalcikova Lea ausgeschieden
— Slovakia
N06 Cavalero Kuchar Tomas ausgeschieden
- Slovakia
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